

No. EXPEDIENTE

CODOPESCA-DAF-CM-2022-0013

Fecha de emisión: 11/8/2022

Consejo Dominicano de Pesca y Acuicultura
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CODOPESCA-2022-00051**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSTALACIÓN PARA LA
READECUACIÓN DE REDES INFORMÁTICAS**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Jeic Inversiones Comerciales, SRL**

RNC: **132510631**

Nombre comercial: **Jeic Inversiones Comerciales, SRL**

Domicilio comercial: **Miguel Angel Monclus, 10114 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-563-2162**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **329,089.66**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

CODOPESCA-DAF-CM-2022-0013

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	26121607	Gabinete de Pared 12U	2.00	UD	14,237.29	28,474.58		5,125.42	0.00	33,600.00
2	26121607	Regleta de Rack, para 12 tomacorrientes	2.00	UD	3,728.81	7,457.62		1,342.37	0.00	8,799.99
3	26121607	Patch panel de 24 puertos	2.00	UD	3,813.56	7,627.12		1,372.88	0.00	9,000.00
4	26121607	Patch Cord RJ45, Cat. 6, 6 ft	2.00	UD	55.08	110.16		19.83	0.00	129.99
5	26121607	Terminales hembras RJ45 (Mini Jack)	24.00	UD	55.08	1,321.92		237.95	0.00	1,559.87
6	26121607	Tuberías correspondientes para los 12 puntos (EMT 1/2)	40.00	UD	1,572.03	62,881.20		11,318.62	0.00	74,199.82
7	26121607	Canaletas 13 x 7 mm x 2 mts	2.00	UD	169.49	338.98		61.02	0.00	400.00
8	71121102	Servicio de cableado estructurado para 12 puntos de red, más instalación de gabinete y sus componentes. (4 Cajas de Red UTP Cat. 6)	2.00	UD	85,338.98	170,677.96		30,722.03	0.00	201,399.99

Subtotal RD\$	278,889.54
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	50,200.12
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	329,089.66

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma


Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido